
 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE NAZARÉ – PI  

AV. AGOSTINHO BARBOSA, N° 420, CENTRO 

CNPJ: 01.612.592/0001-65 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 001/2024, DE 04 DE JANEIRO DE 2024. 

 

“Dispõe sobre a designação do Gestor de Recursos do 

Fundo Previdenciário do Município de Nossa Senhora de 

Nazaré” 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE NAZARÉ, 

ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 

do Município; 

CONSIDERANDO as disposições da Portaria MPS nº 519, de 24/08/2011 e a 

Portaria ME/SEPRT nº 9.907, de 14/04/2020; 

RESOLVE: 

Art. 1º DESIGNAR a Sra. ISABEL CRISTINA OLIVEIRA ALVES, CPF nº 

044.014.643-70, RG nº 3012014 – SSP/PI, para atuar como responsável pela gestão dos 

recursos do Regime Próprio de Previdência Social do Município de Nossa Senhora de 

Nazaré-PI. 

Art. 2º Revogando-se as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor 

na data de sua publicação. 

 

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE 

 

Nossa Senhora de Nazaré (PI), 04 de Janeiro de 2024. 

 

 

 


